
 

 

UCHWAŁA NR XV/182/25 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/69/15 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 kwietnia 2015 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Długołęka, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Długołęka oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) - Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/69/15 Rady Gminy Długołęka z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Długołęka, których właścicielem  

lub zarządzającym jest Gmina Długołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik nr 1 

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Marta Wantrych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4305



Załącznik do uchwały nr XV/182/25 

Rady Gminy Długołęka 

z dnia 16 października 2025 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Długołęka 

 

L.p. 

Kod 

miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku  

(nazwa miejscowości, 

lokalizacja) 

Numer 

przystanku 

Lokalizacja 

przystanku:  

strona lewa (L), 

strona prawa (P) 

Urządzenia:  

słupek (D15),  

wiata (W),  

linia przystankowa (P17) 

1 0873656 Bielawa Dębowa 01 L D15, W 

2 0873662 Bierzyce-wieś 01 L D15 

3 0873662 Bierzyce-wieś 02 P D15 

4 0873685 Brzezia Łąka Główna 01 L D15 

5 0873685 Brzezia Łąka Główna 02 P D15 

6 0873685 Brzezia Łąka Główna pętla 03 L D15 

7 0873700 Bukowina 01 L D15, W 

8 0873716 Byków Osiedlowa 06 P D15 

9 0873716 Byków Różana 08 P D15 

10 0873716 Byków Spacerowa 02 P D15 

11 0873716 Byków Stawowa 04 P D15 

12 0873739 Długołęka Urząd Gminy 02 P D15 

13 0873751 

Domaszczyn Wrocławska 

Sklep 02 P D15 

14 0873751 

Domaszczyn Wrocławska 

Sklep 01 L D15 

15 0873751 Domaszczyn Kościół 04 P D15 

16 0873751 Domaszczyn Kościół 03 L D15, W 

17 0873751 

Domaszczyn Wrocławska 

Skrzyżowanie 05 L D15 

18 0873751 

Domaszczyn Wrocławska 

Skrzyżowanie 06 P D15 

19 0873751 Domaszczyn Stawowa 07 L D15 

20 0873751 Domaszczyn Stawowa 08 P D15 

21 0873828 Kamień Diamentowa 01 L D15 

22 0873828 Kamień Diamentowa 02 P D15 

23 0873840 Kępa- skrzy. 04 P D15, P17 

24 0873840 

Kępa- skrzy. (na wys. bud. 

nr 36) 03 L D15, P17 

25 0873840 Kępa 01 L D15, W 

26 0873840 Kępa 02 P D15, W 

27 0873863 

Kiełczówek Wierzbowa 

Pętla 01 L D15 

28 0873886 Łosice 01 L D15, W 

29 0873900 Michałowice 04 P D15, W 

30 0873900 Michałowice 03 L D15 

31 0873900 Michałowice Skrzyżowanie 01 L D15, W 

32 0873900 Michałowice Skrzyżowanie 02 P D15 

33 0873917 Mirków – Sportowa 03 L D15, W 

34 0873917 Mirków – Sportowa 04 P D15, W 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4305



35 0873917 Mirków – Jagiellońska 02 P D15, W 

36 0873917 Mirków – Jagiellońska 01 L D15, W 

37 0873946 Piecowice 01 L D15 

38 0873969 Pruszowice 01 P D15, W 

39 0874006 Ramiszów 01 L D15, W 

40 0874006 Ramiszów 02 P D15 

41 0874006 Ramiszów stacja 03 L D15, P17 

42 0874006 Ramiszów stacja 04 P D15, P17 

43 0873811 Skała – wieś 01 L D15, W 

44 0873811 Skała – wieś 02 P D15 

45 0874035 Szczodre - Klonowa 01 L D15, P17 

46 0874035 Szczodre - Klonowa 02 P D15, P17 

47 0874035 Szczodre - Zakrzowska 03 L D15, P17 

48 0874041 Śliwice pętla 01 L D15 

49 0874041 Śliwice pętla 02 P D15 

50 0874070 

Wilczyce Wilczycka 

Clarena 04 P D15 

51 0874070 

Wilczyce Wilczycka 

Clarena 03 L D15 

52 0874070 

Wilczyce Wilczycka Stary 

Młyn 02 P D15 

53 0874070 

Wilczyce Wilczycka Stary 

Młyn 01 L D15 

54 0874087 Zaprężyn I 01 L D15 

55 0874087 Zaprężyn I 02 P D15, W 

56 0874087 Zaprężyn 03 L D15, W 

57 0874087 Zaprężyn 04 P D15 

58 0874064 Węgrów (na wys. nr 27) 01 L D15 

59 0874064 Węgrów (na wys. nr 27) 04 P D15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4305


		2025-10-23T10:01:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




